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                     Dział Zamówień Publicznych   

L.dz. W/1732/2023/DZP               Olsztyn,  3.11.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

Dotyczy: postępowania nr 381/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa nowego samochodu 
osobowego do Działu Zabezpieczenia Logistycznego Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane 
zapytania:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający dopuści samochód z nadwoziem typu crossover?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pojazdu typu sedan, co jest zaznaczone w OPZ w punkcie 1.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuści samochód z nadwoziem typu hatchback?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pojazdu typu sedan, co jest zaznaczone w OPZ w punkcie 1.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuści samochód z segmentu D według klasyfikacji dostępnej na stronie
www.samar.pl ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pojazdu jak w OPZ. Zamawiający nie posługuje się klasyfikacją 
wg. segmentów.

Pytanie nr 4:
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu o nadwoziu typu liftback 
(homologowanego wg producenta jako AF – pojazd wielozadaniowy); a co za tym idzie 
posiadającym 5 drzwi
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Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pojazdu typu sedan, co jest zaznaczone w OPZ w punkcie 1.

Pytanie nr 5:
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu którego wysokość całkowita 
wynosi 1575 mm
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający przez zapis: Asystent parkowania rozumie czujniki parkowania?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli funkcjonalność, która jest w stanie rozpoznać wolne miejsce 
parkingowe i samodzielnie zaparkować samochód bez udziału kierowcy.

Pytanie nr 7:
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu nie wyposażonego 
w funkcję ładowania bezprzewodowego do telefonu komórkowego, gdyż funkcja 
ta występuje z reguły tylko w najwyższych wersjach wyposażenia (Zamawiający nie wymaga 
innych funkcji wskazujących na najdroższe i najwyższe wyposażenie)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Dorota Borkowska, Joanna Wojciechowska, Adam Ussowicz
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